
 

Asa Tivoli Spa  

 

 

 

Prot. 3113 del 08/07/2016 

 

 

 

Oggetto : Approvazione graduatoria tirocini di orientamento e formativi sul territorio del 

Comune di Tivoli 

 

 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

Vista la DGR 199 del 18.07.2013, con la quale la Regione Lazio, in attuazione dell’Accordo 

Conferenza Stato, Regioni fissa le direttive per l’avvio dei tirocini; 

 

Visto l’articolo 7, comma 2 lett.c) della D.G.R. 199/2013 che consente l’avvio fino ad un numero 

pari al 10% dei lavoratori in organico dell’Ente ospitante; 

 

Vista la Determina 2641 del 10/06/2016, con la quale è stato indetto il bando di selezione  di n. 9 

tirocini di orientamento e formativi;   

 

Vista la Determina 2966 del 30/06/2016, con la quale è stata nominata la Commissione di 

valutazione  delle domande ;    

 

Ritenuto necessario procedere all’approvazione  del verbale con il quale la Commissione ha stilato 

la graduatoria definitiva dei beneficiari del tirocinio;  

 

 

 

DETERMINA  

 

1. Di approvare la graduatoria contenuta nel verbale allegato facente parte integrante e 

sostanziale di codesta determinazione al fine di procedere all’avvio al servizio di n. 9 tirocinanti 

addetti alla manutenzione del verde di prospicenza stradale e attività similari; 

2. Di dare atto che la presente Determina verrà pubblicata sul sito istituzionale  dell’Asa Tivoli 

Spa ; 

3. Di trasmettere copia della  presente atto al Centro per l'Impiego, al Settore Amministrativo 

di competenza di ASA S..p.A. per i relativi adempimenti e per conoscenza, al Sindaco del Comune 

di Tivoli. 

 


